４
１

４
月

５
２
第
１
発
年
式
４
内
和
宮
令

ロ
万
円
【

最高裁判所事務総局秘書課御中

宮内庁式部職
p 1

（ 公印省略 ）

令和5年新年祝賀の儀について （通知）

天皇皇后両陛下は、令和5年1月1日、宮中において、下記のとお

り新年の祝賀をお受けになりますので、お知らせします。

なお、参列を希望する者の名簿（別紙様式） を12月12日までに

提出願います。

記

祝賀時刻午前1 1時
（ ．

『参列者の範囲』

内閣総理大臣及び内閣法第9条の第1順位指定大臣並びに以上の

者の配偶者、国務大臣、 内閣官房副長官、 内閣法制局長官並びに会

計検査院長、人事院総裁及び検事総長並びに都道府県の知事3人及

び都道府県議会の議長3人

衆議院及び参議院の議長及び副議長並びに以上の者の配偶者並び

に衆議院及び参議院の議員60人（衆議院議員39人、参議院議員

21人（特記し‘た議員を除く。 ） ）

最高裁判所長官及び最高裁判所判事（長官代行）並びに以上の者

の配偶者並びに最高裁判所判事

、

別紙様式

’ | 資塘｜ 氏 名資 格 氏 名 配偶者の参・不参 ’外字 生年月日｜

’I

’

’

L

Ⅱ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
０
ｊ
Ｉ
ｇ
ｊ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｂ
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
１
４
８
ｌ
１
Ｉ
■
ｌ
１
ｌ
Ｉ
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
ｊ
，
－
１
９
Ⅱ
ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
Ｔ
７
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

‐
Ｉ
Ⅱ
１
１

’
看一1鮭 ，.''七

計 名
酢ｲ思老

(注） 本人が単身の場合は、配偶者の欄に「単身」 と御記入ください。

楽

1
入

別紙様式

’

’外字 生年月日資 格 氏 名

』
〆

’’
〕

’

本人 名

－1－卜